BP 1176 f 070v 04 t̄wo 07-07-1378.

<sup>?</sup>Johannes ..... beloofde aan Philippus zvw Willelmus ..ckers van <sup>?</sup>Wetten een lijfrente of lijfpacht, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit huis en erf in Hintham, tussen .....s ..... enerzijds en Johannes Wever anderzijds.

<sup>?</sup>Johannes ..... promisit (dg: super omnia) se daturum et soluturum Philippo filio quondam Willelmi ..ckers de Wetten<sup>?</sup> vit[alem pensionem IIII]<sup>or</sup> .....  
 ..... [ad vitam dicti] Philippi et non ultra mediatim (dg: Jo) Domini et mediatim Johannis ex domo et area sitis in Hijntam inter [hereditatem] .....s .....  
 .....  
 Johannis Wever ex alio ut dicebat et cum mortuus fuerit etc.  
 Testes .....

BP 1176 f 070v 05 t̄wo 07-07-1378.

..... verkocht aan Gerardus van Vladeracken een ..... land, gnd die Bokhovenre Wert, in ....., tussen ..... enerzijds en de dijk anderzijds, strekkend met een eind aan (onleesbaar).

..... terre (dg: sit) dictam die (dg: Buchovenssche W) Buchovenre Wert sitam in .....  
 ..... ex uno et inter aggerem #(dg: ..... gurgitatem ..... iacentem)# ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: agg) .....  
 ..... vendidit Gerardo de [Vl]aderacken promisit super habita et habenda warandiam et obligationem deponere .....  
 ..... #.....#  
 ..... <sup>?</sup>dictum #aggerem# .....  
 .....

BP 1176 f 070v 06 two 07-07-1378.

..... belofde aan Gerardus van Vladeracken 58 pond .....  
placken .....

.....  
promisit Gerardo de Vladeracken LVIII libras ..... placken  
.....

BP 1176 f 070v 07 two 07-07-1378.

Een onleesbaar contract, waarin een zoon voorkomt van wijlen .....  
van Langhelaer ridder. Opgesteld in de kamer van de schrijvers.

.....  
..... filius quondam ..... de Langhelaer militis (dg: .....  
.....)  
..... testibus ..... in (dg:  
..) camera scriptorum mensis .....  
.....

BP 1176 f 070v 08 two 07-07-1378.

Een onleesbaar contract, waarschijnlijk vestiging van een erfpacht op  
enkele onderpanden.

.....  
.....  
.....  
.....  
..... sita in dicta  
parochia in loco .....  
..... ex alio item (dg: .....) ?ex pecia terre .....  
..... (dg: ex uno et  
inter) ex utroque latere .....  
.....  
..... promittens warandiam et obligationem  
deponere exceptis .....  
..... sitis in (dg: .....) Loe.. (dg:  
.....)  
..... spectare  
consuevit sit.. in dicta parochia inter aggerem .....  
..... (dg: ag) Zegediken et  
fossatis aqueductibus et slusis ?ad .....  
..... bona dispositione .....  
conservabit sic quod dicto .....  
.....

BP 1176 f 070v 09 zo 11-07-1378.

Een onleesbaar contract, waarin wijlen Johannes<sup>?</sup> gnd Weijndelen soen  
vermeld staat.

.....  
..... quondam Johannis<sup>?</sup> dicti Weijndelen soen .....  
.....  
.....  
.....  
..... datum dominica

post octavas Pe P[au].

BP 1176 f 070v 10 ±zo 11-07-1378.

De rest van deze bladzijde, ongeveer 16 regels, is onleesbaar.

De rest van deze bladzijde, ongeveer 16 regels, is onleesbaar.

**1176 mf2 E 06. f.71.**

In festo Margarete: dinsdag 13-07-1378.

BP 1176 f 071r 01 di 13-07-1378.

..... en ....., broers, en Margareta dvw Franco gnd Henrics<sup>?</sup> soen droegen over aan Johannes S..... en Johannes zv ..... tbv kennelijk hem en zijn broer Franco, kv Johannes Fock<sup>?</sup> en Margareta ..... een ..... in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen ..... enerzijds en Arnoldus Quappe anderzijds. De brief overhandigen aan Hilla ....mans.

..... fratres et Margareta filia quondam Franconis dicti Henrics<sup>?</sup> soen cum tutore ..... sitam in Busco ad forum piscium ..... ex uno et inter hereditatem Arnoldi Quappe ex [alio] ut dicebant hereditarie <sup>?</sup>supportaverunt Johanni S..... (dg: ad opus Franconis) et Johanni (dg: -s) filio (?dg: dictorum) ..... .. ad opus Franconis sui fratris filiorum dictorum Johannis Fock<sup>?</sup> et Margarete ..... Testes Luce et Boijen datum in festo Margarete. Tradetur littera Hille ....mans.

BP 1176 f 071r 02 ±di 13-07-1378.

.....s dvw Johannes Boden en Goeswinus Herinc zvw Johannes gnd Cale ev Heijlwigis dv Mechtildis<sup>?</sup> deed "iets" met (1) .. hont land in Berghem, ter plaatse gnd die Berchenre<sup>?</sup> ....., tussen Gerardus Deenkens soen enerzijds en ..... <sup>?</sup>Hermans anderzijds, (2) 3½ hont land in voornoemde parochie, tussen Henricus Weiher enerzijds en ..... anderzijds (onleesbaar).

.....s filia quondam Johannis Boden cum suo tutore et Goeswinus Herinc filius quondam Johannis dicti Cale maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris [filie] ..... Mechtildis<sup>?</sup> (?dg: quatuor) #.....# hont terre sita in parochia de Berchen ad locum dictum die Berchenre<sup>?</sup> ..... [inter hereditatem] Gerardi Deenkens soen [ex] uno et inter hereditatem ..... Hermans<sup>?</sup> ex alio <sup>?</sup>item IIII hont [terre] sita in dicta parochia ..... [inter] hereditatem Henrici Weiher ex [uno et] inter [hereditatem] ..... Borchger ..... [inter hereditatem] Huberti ..... sit.. in dicta ..... promittentes cum tutore ..... Testes .....

BP 1176 f 071r 03 ±di 13-07-1378.